Emenda 004-1-b) - R$20.000,00 (vinte mil reais) - Repasse ao Conselho de Segurança 
Pública- CONSEP: reforma e manutenção predial da Polícia Civil de Minas Gerais, em 
Araguari (Vereador Waltemir Rodrigues Neves — Branquinho); 

Emenda 005-I-a) - R$17.000,00 (dezessete mil reais) - Repasse ao Conselho de Segurança 
Pública - CONSEP: projeto de videomonitoramento da Policia Militar de Minas Gerais — 
PMMG (Vereador Wilian Marques Postigo); 

Emenda 005-I-b) - R$10.000,00 (dez mil reais) - Repasse ao Conselho de Segurança Pública

[...]

Emenda 009-I-b) - R$10.000,00 (dez mil reais) - Convênio com o Conselho de Segurança 
Pública - CONSEP: repasse a Polícia Civil de Minas Gerais- reforma e manutenção predial 
da Delegacia em Araguari (Vereador Cláudio Coelho Pereira); 

Emenda 011-I-a) - R$17.000,00 (dezessete mil reais) - Conselho de Segurança Pública - 
CONSEP: projeto de videomonitoramento da Policia Militar de Minas Gerais — PMMG 
(Vereador Rodrigo Costa Ferreira); 

Emenda 011-I-b) - R$10.000,00 (dez mil reais) - Conselho de Segurança Pública - CONSEP: 
destinado ao Colégio Tiradentes da Polícia Militar de Minas Gerais - PMMG - Unidade

[...]

Emenda 018-1 - R$20.000,00 (vinte mil reais) - Conselho de Segurança Pública - CONSEP: 
Polícia Civil de Minas Gerais/Delegacia de Polícia em Araguari- reforma e manutenção 
predial e aquisição de material (Vereadora Denise Cristina Lima de Andrade); 

Emenda 026-I-a) - R$15.000,00 (quinze mil reais) - Conselho de Segurança Pública-
CONSEP: projeto de videomonitoramento da Polícia Militar de Minas Gerais (Vereador 
Wellington Resende da Silva); 

Emenda 026-I-b) - R$5.000,00 (cinco mil reais) - Conselho de Segurança Pública- CONSEP: 
destinado a Delegacia Regional de Polícia Civil de Minas Gerais - sede em Araguari/MG

[...]

(Vereador Wellington Resende da Silva); 

Emenda 027-1 - R$20.000,00 (vinte mil reais) - Conselho de Segurança Pública- CONSEP: 
reforma e manutenção predial Polícia Civil de Minas Gerais, em Araguari (Vereador 
Giulliano Sousa Rodrigues); 

Emenda 029-I-a) - R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais) - Conselho de Segurança Pública-
CONSEP: projeto de videomonitoramento da Policia Militar de Minas Gerais (Vereador 
Leonardo Rodrigues da Silva Neto); 

Emenda 029-I-b) - R$25.000,00 (vinte e cinco mil reais) - Conselho de Segurança Pública-
CONSEP: reforma do prédio da Delegacia Regional de Polícia Civil de Minas Gerais, em 
Araguari (Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto); 

Emenda 033-1 - R$10.000,00 (dez mil reais) - Execução de convênios: Policia Militar de 
Minas Gerais- videomonitoramento (Vereador Sebastião Joaquim Vieira); 

Emenda 036-I-a) - R$18.000,00 (dezoito mil reais) - Conselho de Segurança Pública - 
CONSEP: contribuições para manutenção das atividades da Polícia Civil de Minas Gerais-
equipamentos e material permanente (Vereador Marcus Vinícius Duarte); 

Emenda 036-I-b) - R$17.000,00 (dezessete mil reais) - Conselho de Segurança Pública-
CONSEP: projeto de videomonitoramento da PMMG - Quinquagésimo Terceiro Batalhão de 
Polícia Militar de Minas Gerais (Vereador Marcus Vinícius Duarte); 

Emenda 036-1-c) - R$9.000,00 (nove mil reais) - Conselho de Segurança Pública- CONSEP:

[...]

Araguari (Vereadora Débora de Sousa Dau); 

Emenda 037-11-b) - R$17.000,00 (dezessete mil reais) - Conselho de Segurança Pública - 
CONSEP: projeto de videomonitoramento da Polícia Militar de Minas Gerais — PMMG 
(Vereadora Débora de Sousa Dau); 

Emenda 038-1 - R$36.000,00 (trinta e seis mil reais) - Conselho de Segurança Pública - 
CONSEP: projeto de videomonitoramento da Polícia Militar de Minas Gerais — PMMG 
(Vereador Paulo César Pereira); 

Emenda 041-1-a) - R$30.000,00 (trinta mil reais) - Conselho de Segurança Pública 
CONSEP: Polícia Civil de Minas Gerais: